uzdot Siguldas Sporta skolas direktorei sagatavot sadarbības līgumu ar Biedrību 

“STREETBASKET”, šī lēmuma 1.punktā minētās sadarbības īstenošanai, paredzot līgumā 

šādus nosacījumus: 

2.1 pasākuma organizēšanai Biedrībai tiek piešķirts Pašvaldības līdzfinansējums 12 000 

EUR (divpadsmit tūkstoši eiro 00 centi) apmērā no Siguldas Sporta skolas pasākumu 

budžeta, pamatojoties uz Biedrības iesniegto tāmi; 

2.2 noteikt atlaižu apmēru  dalības maksai Siguldas ID karšu īpašniekiem 10%, 

piesakoties sacensībām līdz 19.maijam; 

3. noteikt, ka Biedrība “STREETBASKET” iesniedz atskaiti par Siguldas novada Domes

[...]

Siguldas novada pašvaldības iestādes Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja 

Z. Abzalone 

Ir saņemts iesniegums no biedrības “Siguldas badmintona klubs”, reģistrācijas Nr. 

40008028526, juridiskā adrese: Kr. Barona iela 2-5, Sigulda, Siguldas novads, ar lūgumu piešķirt 

finansējumu 4140 EUR (četri tūkstoši viens simts četrdesmit euro) apmērā biedrības audzēkņu 

mācību-treniņu procesa nodrošināšanai, badmintona inventāra iegādei un dalībai sacensībās. Biedrība 

nodarbojas ar Siguldas novada bērnu un jauniešu interešu izglītības programmas īstenošanu Siguldas 

novadā, pamatojoties uz Siguldas novada pašvaldības izsniegtu licenci, kura ir spēkā līdz 2026.gada

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.2.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem. Saskaņā ar minēto iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 2025.gadā 

plānotais finansējums badmintonam 4140 EUR (četri tūkstoši viens simts četrdesmit euro).  

Iekšējo noteikumu 21.punktā noteikts, ka Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. 

Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai, nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā

[...]

Balode, L. Kumskis, K. Zaļais, J. Zilvers), pret – nav, atturas – nav, 

komiteja nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu biedrībai “Siguldas badmintona klubs”, reģistrācijas Nr. 

40008028526, juridiskā adrese: Kr. Barona iela 2-5, Sigulda, Siguldas novads, 2890 EUR 

(divi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit euro) apmērā biedrības audzēkņu mācību-treniņu 

procesa nodrošināšanai, badmintona inventāra iegādei un dalībai sacensībās no 2025.gada 

plānotā pašvaldības finansējuma badmintonam, ar nosacījumu, ka finansējums netiek 

izlietots tādiem pasākumiem vai aktivitātēm, kuros piedalās vai atbalsta Krievijas

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.2.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem. Saskaņā ar iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 2025.gadā plānotais 

finansējums futbolam ir 13725 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci euro). 

Atbilstoši iekšējo noteikumu 14.4.2. punktam, ja attiecīgā sporta veida mācību-treniņu process tiek 

īstenots vairākās biedrībās/nodibinājumos/iestādēs, pieejamais finansējums tiek sadalīts atbilstoši 

Siguldas novadā deklarēto audzēkņu skaitam, līdz ar to  biedrībai "FK Krimulda" pieejamais 

finansējums ir  2421,89 EUR (divi tūkstoši četri simti divdesmit viens euro un 89 centi). 

Iekšējo noteikumu  21.punktā noteikts, ka Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. 

Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai, nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā